
UCHWAŁA  NR  XIII/144/2000
RADY  MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE  N.ODRĄ

Z  DNIA  17  LUTEGO  2000 ROKU.

w sprawie:  zmian w Budżecie Miasta na 2000 rok – uruchomienie rezerwy ogólnej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 1996 roku Dz.U. nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Kostrzyna uchwala
co następuje:
§ 1
W planie Budżetu Miasta po stronie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany :
1) Zmniejsza się wydatki      o kwotę   10.000,00 zł.
W DZIALE 97 -  RÓŻNE ROZLICZENIA 10.000,00

Rozdz 9718 -  Rezerwy ogólne i celowe 10.000,00
§ 81 -  Rezerwy 10.000,00

2) Zwiększa się wydatki      o kwotę    10.000,00 zł.
W DZIALE 85 -  OCHRONA  ZDROWIA 10.000,00

Rozdz 8595 -  Pozostała działalność 10.000,00
§ 48 -  Pozostałe dotacje 10.000,00

1) Dofinansowanie działalności związanej z ochroną
zdrowia prowadzoną przez Fundację „Zapobiegania
ślepocie” w Kostrzynie n.Odrą (zgodnie z art.7 ust.1 pkt
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym – tekst jednolity z 1996 roku Dz.U. Nr 13
poz.74 z późniejszymi zmianami)

10.000,00

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca  Rady  Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


